DLCC-36W-TRIAC Driver LED 36W multi-courant constant dimmable par Triac
Driver led multi-courant 36W IP20 classe 2, sortie courant constant, dimmable par gradation de
phase (montante ou descendante), équipé de serre-cables amovibles
Référence : DLCC-36W-TRIAC
Prix : 22.00€ HT
Critères associés :
Mode de variation : Triac : gradation de phase
Descriptif :
Driver LED 36W dimmable ( TRIAC) sortie courant constant réglable
Driver LED à courant constant dimmable en gradation de phase ( Triac ), phase montante ou descendante
Courant de sortie réglable via DIP-SWITCH 700, 800, 850, 900mA
Serres-cables amovibles, il peut s'utiliser en faux plafond ou intégré dans un luminaire.
Durée de vie 50.000h, 5 ans de garantie
Caractéristique
Caractéristiques des drivers LED 36W dimmables par TRIAC
Tension de sortie Puissance de sortie Courant de sortie Cotes 26-40 V DC 18,2-28,0 W 700 mA
Sans serre-câbles
30 x 44 x 98 mm
Avec serre-câbles
30 x 44 x 138 mm
20,8-32,0 W 800 mA 22,1-34,0 W 850 mA 23,4-36,0 W 900 mA
Utilisation :
Intérieur
Etanchéité :
IP20
Tension d'alimentation :
198-264 V
Protection électrique :
Classe 2
Technologie du luminaire :
LED
Type de driver :
Multi courant constant
Intensité lumineuse réglable :
Oui , Triac : gradation de phase
Protection :
Contre les courts circuits , Contre les surcharges , SELV , Contre les charges nulles
Hauteur :
3 cm
Largeur :
4,4 cm
Longueur :
Sans serre-cables 9,78 cm, avec serre-cables 13,76 cm
Information complémentaire :
Serre cables démontables
Autre information :
Gradation en phase montante ou descendante
Lien vers la fiche du produit